Obec Nizna Kamenica, Nizna Kamenica 1, 044 45 Bidovce

Obecné zastupitel'stvo
Obec - Gradna tabula

NiZna Kamenica 27.11.2019

Pozvanka

Pozyvame Vas na zasadnutie Obecného zastupitelstva obce Nizna Kamenica, podla § 13

ods. 1a2, pism. a) zak. ¢. 369/1990 Zb. o obecnom zriadeni v zneni neskorsich predpisov, ktoré sa

uskutoéni

Diia 10.12.2019
(utorok) o 18:00 hod. na obecnom urade.

Rokovanie Obecného zastupitelstva bude prebiehat podra § 12 zakona o obecnom zriadeni
a rokovacieho poriadku OZ Nizna Kamenica.

Program OZ:

1
2
3
4.
5.
6
7
8
9

Otvorenie zasadnutia

Uréenie zapisovatela

Kontrola uzneseni

Iné Rozne

Schvélenie VZN o miestnej dani z nehnutelnosti

Schvélenie VZN o miestnom poplatku za komunalne odpady a drobné stavebné odpady

: Schvalenie rozpodtu na roky 2020-22

Schvalenie kontrolnej ¢innosti na prvy polrok 2020
Zaver

Miroslav Liska,
starosta obce 1| 1




